

FECHA	FACTURA
13 de Septiembre del 2023 07:20:43	IWARV329351
FOLIO FISCAL	
DEDAC396-7DA3-42B2-89E1-E000A7A3E481	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047800163	50192100-Botanas	3	CHEETOS JRLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$22.50	
Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000793	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000791	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH H DOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221056155	50131800-Queso	1	PHILLY QSOCCR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004085	50404803-Champiñón	0.115	CHAMPINON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$96.00	\$11.04	
Base: 11.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004067	50406300-Calabazas	0.84	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.43	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$15.87	
Base: 15.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004094	50402500-Zanahorias	0.58	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$17.90	\$10.38	
Base: 10.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.36	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$24.84	
Base: 24.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106270014	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 927689761932077840984 TR No: 937

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.)	SUBTOTAL \$244.63
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$244.63

CADENA ORIGINAL

||1.1|DEDAC396-7DA3-42B2-89E1-E000A7A3E481|2023-09-13T08:21:44|SST060807KU0|kdecEsXfOckz4sHO3xLDjxJmAnWuJA228N86p1Mk4aYpfUzekKRFhyx09ydFRGAvqAjoccHjZS8eyOYulqxOHx0RssDe09V1nMXH25yMGCOfvAsg+AOPRHDnfGyOA4a2wmQ3Kik6fTBPGk/FmZ2CihUY/Mrdhan2GmKYq3aN7FB2/34Yu7dnh5scrHiSigsRtcTnrTUQD50w+YunCSZLUe/erlfwqiDZcwUivUnNCJvZ8i+xoRjfi9n9jaM7GfaqcyvzkBId/hkrkzCVW1asChYeQ85qyc7B2A1YByZasV1pwai1SlSnwMGCTL7jvaWl033yIj9osQ0F6JVuN9CM4g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kdecEsXfOckz4sHO3xLDjxJmAnWuJA228N86p1Mk4aYpfUzekKRFhyx09ydFRGAvqAjoccHjZS8eyOYulqxOHx0RssDe09V1nMXH25yMGCOfvAsg+AOPRHDnfGyOA4a2wmQ3Kik6fTBPGk/FmZ2CihUY/Mrdhan2GmKYq3aN7FB2/34Yu7dnh5scrHiSigsRtcTnrTUQD50w+YunCSZLUe/erlfwqiDZcwUivUnNCJvZ8i+xoRjfi9n9jaM7GfaqcyvzkBId/hkrkzCVW1asChYeQ85qyc7B2A1YByZasV1pwai1SlSnwMGCTL7jvaWl033yIj9osQ0F6JVuN9CM4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gBcGmeu2yjdGeWk69Nn/jQZAbBnFIEMRChPpyBpK4V3dNRBDdsJoxVpd122Ceix6VdbLmBPGSg1+MaPry69LoAQvnel+6DAEFDhHZfa/ECRIkjbXcVdrjkPMz9LpYG7scBpwRAYFuU63kUB6N6n+cLVn7plbkJk4YBrHvZxGH0rdCCD4G VaMktrY5bIv2y+am5IRVZUFEO3I4lh6ptCQwiFIJy9++wjfLnBjOIJ9vq+msZLclKa4OI0I6Ncgy+YRQyZvgKSKJ+Cwkh4UsmM7X9/fdfy8Q2ISl/0mjrzuZkpLyznPF7hSCoSSLeaydjKTGaGTy4Pqxyulvmbag0dbPg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75701 a 13 de Septiembre del 2023 07:20:43	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	13 de Septiembre del 2023 08:21:44	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		